Za realizowanie zadań, o których mowa w § 2, Powiat otrzymywać będzie od Wojewody środki 

finansowe w kwocie 6000,00 zł (słownie: sześć tysięcy 00/100) rocznie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W 2023 roku za realizowanie zadań, o których mowa w § 2, Powiat otrzyma od Wojewody środki 

finansowe w kwocie 1500,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100). 

3. Środki, o których mowa w ust. 1 i 2, będą przekazywane Powiatowi przez Wojewodę w równych ratach 

miesięcznych do 15 dnia każdego miesiąca. 

4. Kwota, o której mowa w ust. 1, przekazywana będzie Powiatowi w kolejnych latach przez cały okres